
Zápis 29/2015/XII Rady města Rokytnice v Orlických horách
ze dne 14.12.2015

Přítomno 5 členů RM a tajemník. Rada města schvaluje ověřovatelem zápisu paní Evu Tuhárskou. Rada
města schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Bc. Soňu Rűckerovou, pracovnici Městského úřadu.

Hlasováno o návrhu 5 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Jednání zahájeno v 16,00 hodin.
Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl
uveřejněn na intranetu Města Rokytnice v O. h.

1) Návrh programu jednání
Starosta přečetl návrh programu. Ze strany radních nebyly podány žádné doplňující návrhy.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.

2) Plnění usnesení
Tajemník předložil zprávu o plnění usnesení, kterou zpracovala zapisovatelka.
Rada města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení předloženou tajemníkem.

3) Rozpočtová opatření
Vedoucí finančního odboru Ing. Luboš Tylš předložil radě města rozpočtová opatření č. 52 - 55, s
jednotlivými položkami byli členové rady podrobně seznámeni. Rozpočtová opatření jsou přílohou zápisu.
Ze strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: rozpočtová opatření č. 52-55, které jsou přílohou zápisu.

4) Směrnice pro hospodářskou činnost
Vedoucí finančního odboru Ing. Luboš Tylš předložil radě města směrnici pro hospodářskou činnost. Ze
strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: směrnici pro hospodářskou činnost č. 4/2015 dle předloženého návrhu s
účinností od 1.1.2016.

5) Převod výsledku hospodaření ZŠ 2014 do fondu školy (změna)
Radní Ing. Rozsívalová informovala o provedené veřejnoprávní kontrole v ZŠ paní Ing. Zdeňkou Přibylovou.
Z provedené kontroly vyplynulo, že je radou města chybně schváleno převedení výsledku hospodaření ZŠ
za rok 2014 do fondů školy, a proto byl předložen nový návrh na rozdělení výsledku hospodaření za rok
2014 dle doporučení Ing. Zdeňky Přibylové. Ze strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města ruší: část bodu 14) Usnesení č. 13/2015/V ze dne 11.5.2015 ve znění: Rada města schvaluje:
převod výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Rokytnice v Orlických horách do
fondů školy ve výši 237.552,69 Kč podle předloženého návrhu a dále ho použije v souladu s pravidly pro
čerpání jednotlivých fondů.
Rada města schvaluje: na základě veřejnoprávní kontroly ze dne 20.11.2015 provedenou Ing. Zdeňkou
Přibylovou převod výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Rokytnice v Orlických
horách do fondů školy ve výši 237.552,69 Kč podle nového předloženého návrhu a dále ho použije v
souladu s pravidly pro čerpání jednotlivých fondů.

6) Návrh bytové komise
Místostarosta Petr Mareš seznámil přítomné s návrhem bytové komise prodloužit nájemní smlouvy
nájemníkům, kterým končí nájemní smlouva k 31.12.2015. Ze strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: prodloužení nájemních smluv dle návrhu bytové komise, který je přílohou zápisu.

7) Jmenování člena komise pro občanské záležitosti
Tajemník předložil návrh na jmenování člena do komise pro občanské záležitosti. Ze strany radních nebyly
žádné připomínky.



Rada města jmenuje: paní Marii Grulichovou členem komise pro občanské záležitosti s účinností od
1.12.2015.

8) ORLICKO, a.s. - pacht zemědělských pozemků v k.ú. Nebeská Rybná
Tajemník předložil návrh propachtovat části pozemků v k.ú. Nebeská Rybná s ohledem na nový občanský
zákoník a provedené komplexní pozemkové úpravy v tomto katastrálním území společnosti ORLICKO, a.s.,
která je má v nájmu. Ze strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: záměr propachtovat části pozemků předem známému zájemci:

p.č. 5545 o výměře 150 m2 ostatní plocha
p.č. 5546 o výměře 200 m2 ostatní plocha
p.č. 5548 o výměře 2500 m2 ostatní plocha
p.č. 5559 o výměře 1700 m2 ostatní plocha
p.č. 5605 o výměře 1300 m2 ostatní plocha
p.č. 5578 o výměře 2000 m2 ostatní plocha
p.č. 5579 o výměře 2300 m2 ostatní plocha
p.č. 5564 o výměře 2100 m2 ostatní plocha
p.č. 5584 o výměře 7000 m2 ostatní plocha
p.č. 5585 o výměře 800 m2 ostatní plocha
p.č. 5554 o výměře 235 m2 ostatní plocha
p.č. 5552 o výměře 1460 m2 ostatní plocha
p.č. 5553 o výměře 250 m2 ostatní plocha
p.č. 5549 o výměře 1100 m2 ostatní plocha
p.č. 5588 o výměře 2063 m2 ostatní plocha
p.č. 5606 o výměře 791 m2 ostatní plocha
p.č. 5593 o výměře 5404 m2 trvalý travní porost

vše v k.ú. Nebeská Rybná a v obci Rokytnice v Orlických horách.
Rada města ukládá: zveřejnit záměr dle usnesení na úřední desce.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 5.1.2016

9) Záměry pronájmu prostor k podnikání (Dodatky)
Tajemník předložil návrhy nájemních smluv a dodatků, které vzešly ze schváleného záměru pronajmout
prostory k podnikání a k běžnému nájmu. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít dle předložených návrhů nájemní smlouvy
a) na jednotlivé části budovy čp. 68 na stavební parcele č. 76 zastavěná plocha a nádvoří v obci a k.ú.
Rokytnice v Orlických horách
1. - 1. nadzemní podlaží, - vstup, sklad – 14,56 m2, prodejna 17,91 m2, prodejna 36,12 m2, celkem 68,59 m2

s panem Josefem Černohousem, náměstí T. G. Masaryka čp. 79, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,
2. - 1. nadzemní podlaží – prodejna – 18,32 m2, sklad – 4,65 m2, celkem 22,97 m 2 se společností NABYTEK
– PRODEJ s.r.o., Jana Nálepky 252, 566 01 Vysoké Mýto,
3. - 2. nadzemní podlaží – sklad – 8,32 m2, provozovna – 16,09 m2, přípravna – 7,03 m2, celkem 31,44 m2 s
paní Danou Kalousovou, Dolní Sídliště 268, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,
b) na jednotlivé části budovy čp. 97 na stavební parcele č. 114/1 zastavěná plocha a nádvoří v obci a k.ú.
Rokytnice v Orlických horách
1. - 2. nadzemní podlaží – kuchyň 5,28 m2, 1. místnost – 26,16 m2, 2. místnost – 40,67 m2, lodžie 14,28 m2,
celkem 86,39 m2 s paní Janou Barillovou, Sídliště 1. máje 558, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,
2. - 1. nadzemní podlaží – prodejna 32 m2, prodejna sklad – 12 m2, prodejna sklad – 12 m2, celkem 56 m2 s
panem Petrem Kuncem, J. V. Sládka 97, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,
c) na jednotlivé části budovy čp. 457 na stavební parcele č. 388/1 zastavěná plocha a nádvoří v obci a k.ú.
Rokytnice v Orlických horách



1. - 2. nadzemní podlaží - čekárna - 20,15 m2, přípravna – 13,45 m2, vyšetřovna – 22,31 m2, WC + bidet –
1,75 m2, celkem 57,66 m2 se společností GyVA s.r.o., náměstí Dr. Lützova 253
517 54 Vamberk,
2. - 1. nadzemní podlaží – filtr nyní čekárna 16,30 m2, izol. box nyní předsíň WC - 9,40 m2, úklidová komora
nyní WC – 1,90 m2, WC ženy – 1,10 m2, WC lékař - 1,10 m2, izolační box – ordinace lékaře – 8,80 m2,
čekárna nyní elektroléčba – 23,85 m2, přípravna, kartotéka – 11,90 m2, vyšetřovna tělocvična – 19,50 m2,
předsíň – 1,60 m2, WC personál – 1,80 m2, předsíň 1,45 m2, úklidová komora 1,95 m2, celkem 100,65 m2 s
paní Renatou Cimflovou, K Nádraží 317, 517 43 Potštejn,
3. - 2. nadzemní podlaží – garáž - 35 m2, sklad – 10,7 m2, šatna - 11,8 m2, sprcha - 2,08 m2, čekárna - 25,95
m2, přípravna - 11,9 m2, vyšetřovna - 19,5 m2, fyzikální terapie – 19,05 m2, šatna – 13,15 m2, předsíň - 2,25
m2, WC - 2 m2, sprcha - 2,1 m2, celkem 155,48 m2 se společností RokMED s.r.o., Chelčického 1124/22, 500
02 Hradec Králové,
d) na části budovy čp.303 na stavební parcele č. 2 zastavěná plocha a nádvoří v obci Rokytnice v Orlických
horách a k.ú. Prostřední Rokytnice
1. garáž - 18 m2 s panem Ing. Milanem Hockem, U Nádraží 495, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,
2. garáž - 18 m2 s panem Robertem Pelantem, Horská 316, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,
e) na budovy bez čp.a eč. na st.p.č. 677 zastavěná plocha a nádvoří (OCELOKOLNA) a na část pozemku
parc.č.730/5 ostatní plocha v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách, pojmenované podle čísla boxů
box 1 až 5 - 450 m2 a část pozemku parc.č. 730/5 - 550 m2 se společností STAVING VM s.r.o., Gen. Svatoně
730, 566 01 Vysoké Mýto,
box č. 6 - 108 m2 s panem Bruno Schwenkem, Školní 121, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,
box č. 12 - 108 m2 s panem Pavlem Klímou, U Nádraží 495, 517 61 Rokytnice v Orlických horách
box č. 7 - 108 m2 s panem Květoslavem Příkopou, čp. 370, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,
f) na objekt občanské vybavenosti (bývala hasičská zbrojnice nyní garáž) budova bez čp. a eč. na st.p.č.
48/2 zastavěná plocha a nádvoří v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách o výměře 50,7 m2 s panem
Petrem Mamiňákem, 5. května 60, 517 61 Rokytnice v Orlických horách.

Rada města schvaluje: uzavřít s panem Jiřím Mencákem, Nádražní 43, 564 01 Žamberk, dodatek č. 1
Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 15.4.2014 dle předloženého návrhu.
Rada města schvaluje: uzavřít s panem Mgr. Janem Morávkem, Sídliště 1. máje 559, 517 61 Rokytnice v
Orlických horách, dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 29.1.2014 dle
předloženého návrhu.

10) Dopravní značení
Tajemník předložil návrhy na omezení průjezdu komunikací na náměstí T. G. Masaryka z důvodu zvýšení
bezpečnosti silničního provozu chodců na severní straně a na zvýšení bezpečnosti chodců a řidičů vozidel
na jižní straně projednané s Policií ČR. Po diskuzi byly návrhy schváleny.
Rada města schvaluje: umístění dopravních značek v obou směrech č. B1 „Zákaz vjezdu všech vozidel v
obou směrech“ s dodatkovou tabulkou č. E 13 s textem „Mimo zásobování od 6,00 do 18,00 hodin“ na
severní straně náměstí T. G. Masaryka a umístění dopravní značky č. B2 „Zákaz vjezdu všech vozidel“ a č.
IP 4b „Jednosměrný provoz“ na jižní straně náměstí T. G. Masaryka u budovy České pošty a tím bude
zamezeno vyjíždění na silnici č. III/31910 podél budovy pošty.

11) MŠ – přerušení činnosti (vánoční prázdniny)
Starosta předložil oznámení ředitelky MŠ paní Bc. Vlasty Gallové o přerušení činnosti mateřské školy v
době vánočních svátků. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: oznámení o přerušení činnosti Mateřské školy Rokytnice v O. h. v době
vánočních svátků od 24.12.2015 do 1.1.2016.

12) Správa IT městského úřadu



Starosta předložil nový návrh na řešení správy IT městského úřadu. Po diskuzi bylo rozhodnuto zrušit bod
4) Usnesení č. 26/2015/XI ze dne 2.11.2015 a s ohledem na předchozí výběrové řízení a z hlediska finanční
náročnosti bylo shledáno jako nejvýhodnější řešení uzavřít s panem Michalem Štefkem dohodu o provedení
práce. Rozsah práce nesmí přesáhnout 300 hodin za rok a je možné ji kdykoliv vypovědět s měsíční
výpovědní lhůtou a zvolit jiný způsob správy IT.
Rada města ruší: bod 4) Usnesení č. 26/2015/XI ze dne 2.11.2015.
Rada města schvaluje: uzavřít s panem Michalem Štefkem, U Nádraží 496, 517 61 Rokytnice v Orlických
horách dohodu o provedení práce na správu informačních technologií městské úřadu od 1. 1. 2016 na
dobu neurčitou.

13) Žádost o dotaci z rozpočtu města – Mgr. Blanka Koďousková
Starosta předložil žádost o poskytnutí dotace. Po diskuzi byla žádost vzata na vědomí.
Rada města bere na vědomí: žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města předloženou paní Mgr.
Blankou Koďouskovou.

14) Záměr prodeje vozidla AUDI (Muzeum Pevnost Hanička)
Tajemník podal informaci, že žádný zájemce na zveřejněný záměr prodeje vozidla AUDI A4 kombi se s
žádostí o koupi vozidla v dané lhůtě nepřihlásil. Po diskuzi bylo schváleno zveřejnit nabídku prodeje vozidla
AUDI A4 kombi prostřednictvím internetového bazaru za kupní cenu k jednání 45 tis. Kč.
Rada města schvaluje: zveřejnit nabídku prodeje osobního vozidla AUDI A4 kombi, reg. značky 4H85467,
rok výroby 1998 prostřednictvím internetového bazaru za kupní cenu k jednání 45.000,- Kč.
Rada města ukládá: zveřejnit nabídku dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 5.1.2016

15) Zateplení budovy ŠJ ZŠ
Starosta podal informace k zateplení budovy ŠJ ZŠ a možnosti podání žádosti o dotace z operačních
programů Ministerstva životního prostředí. Pokud bychom získali dotaci, tak pouze ve výši 40 %
uznatelných výdajů. Z tohoto důvodu byl podán návrh zahájit kroky vedoucí ke zlepšení tepelně-izolačních
vlastností budovy bez zateplení obálky budovy v několika krocích z vlastních finančních prostředků, a to v
1. fázi připravit výběrové řízení na výměnu oken, které doposud nebyly vyměněny. Následně by došlo k
demolici a stavbě nové vstupní verandy na východní straně. Po krátké diskuzi byly informace vzaty na
vědomí a bylo uloženo připravit výběrové řízení na výměnu oken budovy ŠJ ZŠ a zajistit architektonickou
studii na vzhled nové verandy.
Rada města bere na vědomí: informace k zateplení budovy Školní jídelny ZŠ Rokytnice v Orlických
horách.
Rada města ukládá: připravit výběrové řízení na výměnu oken budovy ŠJ ZŠ.
Zodpovídá: starosta Termín: do 31.1.2016

16) Správa veřejného osvětlení
Tajemník podal informace ke správě veřejného osvětlení, kterou v současné době provádí město samo
vlastními zaměstnanci. Zároveň tajemník předložil informace o čerpání rozpočtu výdajů na veřejné
osvětlení v roce 2015. Rada města diskutovala o výhodách a nevýhodách správy veřejného osvětlení,
které v minulých letech prováděla na základě smlouvy o dílo firma CITELUM, a.s..
Rada města bere na vědomí: informace ke správě veřejného osvětlení v roce 2015.
Rada města ukládá: připravit návrh podmínek výběrového řízení správy veřejného osvětlení města
smluvním dodavatelem.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 31.1.2015

17) Smlouva o spolupráci – Římskokatolická farnost Rokytnice v O. h. – kostel Nejsvětější Trojice
Starosta předložil návrh na zahájení jednání, které povedou k uzavření smluvního vztahu s
Římskokatolickou farností Rokytnice v O. h. ve věci postupné obnovy a společného využití zámeckého



kostela Nejsvětější Trojice v Rokytnici. Jednalo by se o vymezení způsobu využití této památky pro potřeby
města v oblasti kultury a cestovního ruchu a s tím související možnosti spoluúčasti obou stran na
financování postupné obnovy a novému využití této stavby, která patří z historického hlediska k
nejcennějším památkám ve městě. Po diskusi bylo dohodnuto, že bude připraven návrh textu smlouvy o
spolupráci při obnově a společnému využití kostela, která bude předložena k projednání zastupitelstvu
města.
Rada města ukládá: připravit po dohodě s Římskokatolickou farností Rokytnice v O. h. návrh textu
dohody o obnově a společném využití kostela Nejsvětější Trojice.
Zodpovídá: starosta a tajemník Termín: do 15.1.2016

18) Žádost o koupi pozemku p.č. 1090/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách – FrostFood a.s.
Tajemník předložil žádost o koupi pozemku p.č. 1090/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách a návrh na
doporučení zastupitelstvu schválit záměr prodeje. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: žádost společnosti FrostFood a.s. Rokytnice v Orlických horách o koupi
pozemku p.č. 1090/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.
Rada města doporučuje zastupitelstvu města: schválit záměr prodeje dle předložené žádosti.

19) Nabídka na darování pozemku p.č. 1055 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách
Tajemník předložil nabídku na darování pozemku v zatáčce u domu čp. 313 v ulici Horská. Tento pozemek
by se mohl využít pro rozšíření chodníku v tomto úseku. Po krátké diskuzi byla nabídka vzata na vědomí a
bylo uloženo jednat s vlastníkem o rozsahu a podmínkách darování pozemku.
Rada města bere na vědomí: nabídka FINANČNÍ OZDRAVOVNY s.r.o. Praha 9 na darování pozemku p.č.
1055 v k.ú. a v obci Rokytnice v Orlických horách.
Rada města ukládá: jednat o rozsahu a podmínkách darování předmětného pozemku s jeho vlastníkem.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 31.1.2015

20) Žádost o koupi č. 31 v k.ú. Nebeská Rybná – p. Vlastimil Dostálek, p. František Dostálek
Tajemník předložil žádost. Jedná se o dům, který rodina Dostálkových užívá od 50. let a v rámci
restitučních nároků jim nebyl vydán. Nemovitost nebyla vyznačena v přídělu (majetky po německých
občanech). Rodina nemá na nemovitost právní nárok. Po diskuzi byla žádost vzata na vědomí a bylo
doporučeno zastupitelstvu schválit záměr prodeje obálkovou metodou.
Rada města bere na vědomí: žádost sourozenců Vlastimila a Františka Dostálkových o koupi budovy čp.
31 v k.ú. Nebeská Rybná a v obci Rokytnice v Orlických horách.
Rada města doporučuje zastupitelstvu města: schválit záměr prodeje výše uvedené budovy
obálkovou metodou.

21) Smlouvy o poskytnutí dotace (úprava běžeckých tratí)
Starosta předložil návrhy smluv. Předmětem smluv je poskytnutí dotace od uvedených obcí na úpravu
běžeckých tras v okolí Rokytnice v Orlických horách. Ze strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace:
a) s Obcí Bartošovice v Orlických horách, Bartošovice v Orlických horách čp. 35,
b) s Obcí Říčky v Orlických horách, Říčky v Orlických horách čp. 2,
dle předložených návrhů.

22) Žádost o souhlas s umístěním sídla – ZO Český svaz včelařů
Starosta předložil žádost o souhlas s umístěním sídla Základní organizace Českého svazu včelařů
Rokytnice v O. h. Po krátké diskuzi byl vydán souhlas.
Rada města souhlasí: s evidenčním umístěním sídla spolku v budově městského úřadu dle žádosti
Základní organizace Českého svazu včelařů Rokytnice v O. h. pro potřeby zápisu spolku u rejstříkového
soudu.



23) Žádost o dotaci z rozpočtu města – SDH Rokytnice v O. h.
Starosta předložil žádost pobočného spolku Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice v Orlických horách o
poskytnutí dotace z rozpočtu města a návrh na poskytnutí dotace dle jejich žádosti. Ze strany radních
nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 50.000,- Kč pobočnému spolku Sbor
dobrovolných hasičů Rokytnice v O. h. a s uvedeným příjemcem uzavřít veřejnoprávní smlouvu o
poskytnutí neinvestiční dotace dle předloženého návrhu.

24) Investiční záměr – Oprava válečných pomníků
Starosta předložil záměr na opravu válečných pomníků a návrh doporučit zastupitelstvu města schválit
tento záměr v souvislosti s žádostí o poskytnutí dotaci na jejich opravu. Ze strany radních nebyly žádné
připomínky.
Rada města bere na vědomí: informace a předložený záměr na opravu válečných pomníků.
Rada města doporučuje zastupitelstvu města: schválit předložený záměr na opravu válečných
pomníků v k.ú. Horní Rokytnice a v k.ú. Nebeská Rybná.

25) Údržba chodníků – nádraží ČD
Tajemník podal informace k údržbě ploch kolem nádraží ČD v zimním období. Po krátké diskuzi byly
informace vzaty na vědomí a bylo uloženo jednat s SŽDC jakým způsobem bude zajištěna údržba ploch
kolem nádraží ČD.
Rada města bere na vědomí: informace k údržbě ploch kolem nádraží ČD v zimním období.
Rada města ukládá: jednat se SŽDC jakým způsobem bude zajištěna údržba ploch kolem nádraží ČD.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 22.12.2015

26) Žádost o dotaci z rozpočtu města – ŠSK AŠSK při ZŠ Rokytnice v Orlických horách
Starosta předložil žádost pobočného spolku Školní sportovní klub AŠSK Rokytnice v Orlických horách o
poskytnutí dotace z rozpočtu města a návrh na poskytnutí dotace dle jejich žádosti. Ze strany radních
nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 25.960,- Kč pobočnému spolku Školní
sportovní klub AŠSK při Základní škole Rokytnice v O. h. a s uvedeným příjemcem uzavřít veřejnoprávní
smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace dle předloženého návrhu.

27) Žádost o dotaci z rozpočtu města – 1. FC Rokytnice v Orlických horách
Starosta předložil žádost spolku „1. FC Rokytnice v Orlických horách o.s.“ o poskytnutí dotace z rozpočtu
města na zpracování a administraci žádosti o poskytnutí dotace z Programu na podporu sportu v investiční
oblasti pro rok 2016 vyhlášeném ministerstvem školství na rekonstrukci a rozšíření budovy bývalých
fotbalových šaten v areálu hřiště 1.FC. Ze strany radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 50.000,- Kč spolku „1. FC Rokytnice v
Orlických horách o.s.“ a s uvedeným příjemcem uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční
dotace dle předloženého návrhu.

28) Rozpočtové opatření
Vedoucí finančního odboru Ing. Luboš Tylš předložil radě města rozpočtové opatření č. 56, s jednotlivými
položkami byli členové rady podrobně seznámeni. Rozpočtové opatření je přílohou zápisu. Ze strany
radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: rozpočtová opatření č. 56, které je přílohou zápisu.

29) Termíny jednání RM – 1. pololetí 2016
Rada města schvaluje: termíny jednání Rady města Rokytnice v Orlických horách na 1. pololetí 2016 ve
dnech: 11.1.2016, 25.1.2016, 8.2.2016, 22.2.2016, 7.3.2016, 21.3.2016, 4.4.2016, 18.4.2016, 2.5.2016,
16.5.2016, 30.5.2016, 13.6.2016, 27.6.2016.
O Usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno jako o celku 5 pro, 0 proti, 0 zdržel.



Jednání ukončeno: ve 20,00 hodin

Petr Mareš Petr Hudousek
místostarosta města starosta města

Ověřovatel:
Eva Tuhárská

Zapsala: Soňa Rűckerová


